
ДЕРЖАВНЕ БЮРО РОЗСЛІДУВАНЬ

Зі.Ої.ЛО'ЬЗ

НАКАЗ

Київ № 3 9 6 ~

Про внесення змін до Порядку 
проведення відкритого конкурсу 
на зайняття посад працівників 
Державного бюро розслідувань

Відповідно до пункту 8 частини першої статті 12 Закону України 
«Про Державне бюро розслідувань»

НАКАЗУЮ:

Унести до Порядку проведення відкритого конкурсу на зайняття посад 
працівників Державного бюро розслідувань, затвердженого наказом Державного 
бюро розслідувань від 24.01.2020 № 22 (зі змінами), такі зміни:

1) пункт 1.7 розділу 1 викласти у такій редакції:

«1.7. Кандидати на посади осіб рядового і начальницького складу ДБР 
(крім кандидатів на посади осіб рядового і начальницького складу ДБР, 
які проходять медичну (лікарську) експертизу перед тестуванням з фізичної 
підготовки) після визначення їх Комісією переможцями проходять медичну 
(лікарську) експертизу з метою з’ясування їх придатності за станом здоров’я 
до проходження служби на посадах осіб рядового і начальницького складу.»;

2) у пункті 5.2 розділу 5:

підпункт 12 доповнити словами та знаками «(сформовану не раніше ніж 
за 10 днів до дня оголошення Конкурсу)»;

у підпункті 16 слова «у спеціальних підрозділах» замінити словами «осіб 
рядового та начальницького складу»;

3) в абзаці першому пункту 5.5 розділу 5 слова та цифри «у додатку 6» 
замінити словами та цифрами «у додатку 7»;

4) пункт 6.3.6 розділу 6:
після абзацу першого доповнити новим абзацом такого змісту:



2

«Кваліфікаційне тестування з фізичної підготовки для кандидатів на посади 
осіб рядового і начальницького складу в інших підрозділах ДБР проводиться 
відповідно до положення про проведення тестування з фізичної підготовки 
кандидатів на зайняття посад осіб рядового та начальницького складу ДБР у разі, 
якщо Конкурсна комісія своїм рішенням включила таке тестування до складу 
кваліфікаційного іспиту.».

У зв’язку з цим абзаци другий та третій вважати абзацами третім 
та четвертим відповідно;

абзац четвертий викласти у такій редакції:

«Кандидатів на зайняття посад у ДБР, які успішно склали теоретичну 
частину кваліфікаційного іспиту та мають проходити тестування з фізичної 
підготовки, перед проходженням такого тестування направляють 
на проходження медичної (лікарської) експертизи. Кандидатів, які успішно 
пройшли медичну (лікарську) експертизу, допускають до проходження 
тестування з фізичної підготовки.»;

5) у тексті додатка 6 слова «у спеціальних підрозділах» виключити.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор 
полковник 
Державного бюро


